Fls. 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 002-025, de 12/03/2020

REGULARIDADE DE INSCRIÇÃO
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DE IMPERATRIZ- MA nº. 002 de 31/10/2019

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo

o disposto no Edital do Concurso Público de Imperatriz- Ma nº. 002 de 31/10/2019, torna público,

para conhecimento dos interessados, que o candidato indicado abaixo encontra-se devidamente

inscrito no certame, pois comprovou a regularidade de sua inscrição na condição de pessoa com

deficiência.

INSCRIÇÃO NOME CARGO

83005536 RONILSON BARROS DE SOUSA 428 – Agente de Receita

83004701 RONILSON BARROS DE SOUSA
404 – Agente de Municipal
de  Trânsito

Informamos ainda, que a concorrência dos cargos 404 – Agente Municipal de Trânsito e 428 –

Agente de Receita será atualizada, em consequência da inclusão do candidato descrito acima,

conforme especificações do quadro que segue:

O texto do presente Edital de Divulgação está disponível para consulta na página deste

Concurso no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís-MA, 12 de março de 2020.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

CÓD CARGO VAGAS CR INSCRITOS

404 Agente Municipal de Trânsito 1 2 11

428 Agente de Receita -- 1 3